ABK Morning

麻布ビジネス交流会
モーニング

2018.6.11 (MON) !!
7:30～9：00（途中退席可） ¥800/お1人様

麻布ビジネス交流会（ﾓｰﾆﾝｸﾞ）では青山で朝食を食べなが

ら交流をします。いつもより早起きをして、

異業種交流をしませんか。皆さんお１人で参加されています

ので、初めての方もお気軽に参加していただける会となって

います。税についてのタメになる話も聞けます。

写真を
入れてくだ
さい

写真を
入れてくだ
さい

写真を
入れてくだ
さい

HOTEL ALLAMANDA AOYAMA

カフェ＆ブラッスリーアラマンダ
東京都港区北青山2-7-13 03-6804-5680

＜申込方法＞〆切：6/7（木）AM 又は定員
（30名）に達した時。
下記を事務局迄メールください。
①件名「6/11ABKM]

②法人名
③出席者
④当日連絡先（ｹｲﾀｲ）
⑤会員・未会員

＜問い合わせ＞

（公社）麻布法人会事務局 担当:山田

☏ 03-3408-1324

MAIL：info@azabu-hojinkai.or.jp

☆参加申し込みは「メールのみ」とさせていただきます。

★キャンセルは6/7（木）AM迄。ご連絡無く来られなかっ
た場合、キャンセル料は1,080円とさせていただきます。

イメージ

公益社団法人 麻布法人会 組織委員会 主催